

# Årsredovisning

för

## Weivat Consulting Group AB

556593-6845

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Weivat Consulting Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~7/10~~ 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 7/10 2024

  
Björn Almgård

**Årsredovisning**  
för  
**Weivat Consulting Group AB**  
556593-6845

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Weivat Consulting Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalutveckling genom utbildning och föreläsningar.

VÅR KÄRNKOMPETENS är att designa och handleda deltagare i lärprocesser som syftar till att ge individuell utveckling men även skapa mervärde för organisationen. Vi kombinerar det lilla företagets flexibilitet med den stora organisationens resurser genom våra medlemskap i olika nätverk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Brolund Holding AB, Org. nr. 559462-4727.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	7 293	4 774	3 436	912
Resultat efter finansiella poster	750	745	695	-20
Soliditet (%)	56,7	68,4	60,2	72,1

Nettoomsättningen är högre jämfört med föregående år, då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	485 417	443 634	<b>1 049 051</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			443 634	-443 634	<b>0</b>
Årets resultat				683 064	<b>683 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>429 051</b>	<b>683 064</b>	<b>1 232 115</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	429 051
årets vinst	683 064
	<b>1 112 115</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (808 kronor per aktie)	808 000
i ny räkning överföres	304 115
	<b>1 112 115</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 293 352

4 774 296

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**7 293 352**

**4 774 296**

### Rörelsekostnader

Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster

-3 944 905

-1 919 050

Övriga externa kostnader

-749 404

-671 955

Personalkostnader

2

-1 831 804

-1 531 607

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-22 508

-13 888

**Summa rörelsekostnader**

**-6 548 621**

**-4 136 500**

**Rörelseresultat**

**744 731**

**637 796**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

115 644

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 685

-8 144

Räntekostnader och liknande resultatposter

-207

-169

**Summa finansiella poster**

**5 478**

**107 331**

**Resultat efter finansiella poster**

**750 209**

**745 127**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

154 000

-185 000

Förändring av överavskrivningar

-18 571

-168

**Summa bokslutsdispositioner**

**135 429**

**-185 168**

**Resultat före skatt**

**885 638**

**559 959**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-202 574

-116 324

**Årets resultat**

**683 064**

**443 635**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

166 139

84 515

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**166 139**

**84 515**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

405 000

496 872

Andra långfristiga fordringar

5

151 872

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**556 872**

**496 872**

**Summa anläggningstillgångar**

**723 011**

**581 387**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

719 988

614 188

Övriga fordringar

17 318

4 162

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

36 576

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

147 216

19 060

**Summa kortfristiga fordringar**

**921 098**

**637 410**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

200 336

302 306

**Summa kortfristiga placeringar**

**200 336**

**302 306**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 029 050

748 410

**Summa kassa och bank**

**1 029 050**

**748 410**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 150 484**

**1 688 126**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 873 495**

**2 269 513**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

429 051

485 416

Årets resultat

683 064

443 635

**Summa fritt eget kapital**

**1 112 115**

**929 051**

**Summa eget kapital**

**1 232 115**

**1 049 051**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

469 000

623 000

Ackumulerade överavskrivningar

30 988

12 417

**Summa obeskattade reserver**

**499 988**

**635 417**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

667 678

246 917

Skatteskulder

29 357

0

Övriga skulder

123 513

227 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

320 844

110 838

**Summa kortfristiga skulder**

**1 141 392**

**585 045**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 873 495**

**2 269 513**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 740	108 740
Inköp	104 132	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>212 872</b>	<b>108 740</b>
Ingående avskrivningar	-24 225	-10 337
Årets avskrivningar	-22 508	-13 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 733</b>	<b>-24 225</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 139</b>	<b>84 515</b>

2024100803282

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	496 872	311 000
Inköp	0	405 000
Försäljningar	0	-219 128
Omklassificeringar	-91 872	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>405 000</b>	<b>496 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>405 000</b>	<b>496 872</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 000	0
Omklassificeringar	91 872	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 872</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>151 872</b>	<b>0</b>

Göteborg 7/10 - 2024

  
Björn Almgård

Min revisionsberättelse har lämnats 7 oktober 2024

  
Henrik Olsson  
Auktoriserad revisor
